
Esta edição encontra-se disponível no site do município 

Diário Oficial do Município de Caldeirão Grande / BA - Disponível no site do município 

A autenticidade deste documento é garantida quando visualizado diretamente no Portal. 

 

 

 

Prefeitura Municipal de Caldeirão Grande 

Praça Deputado Edgar Pereira, 109, Centro  

44750-000 – Caldeirão Grande / BA 

Documento assinado 

digitalmente por: DataGov 

Soluções em Tecnologia Ltda 

CNPJ 10.982.913/0001-04 

 

 

 

 

 

 

SUMÁRIO 

• EXTRATO DO CONTRATO  

Contrato de nº 02PRP/2022 

 2023 – 2 páginas Caldeirão Grande / BA – Segunda-feira, 26 de junho de 2023 



Prefeitura municipal de Caldeirão grande Praça Deputado Edgar Pereira, nº 109 – Centro – 
Caldeirão Grande – BA CEP: 44750-000 / Tel: 74 3634-2263 /  

CNPJ: 13.913.355/0001-13 

EXTRATO DO CONTRATO 

Contrato de nº 02PRP/2022 de natureza temporária firmados com a empresa ARENA MIX 
TRANSPORTES, CONSTRUÇÕES E EVENTOS LTDA - CNPJ: 15.085.410/0001-50, no 
dia 26 de junho de 2023 e termino em 26 de junho de 2024, no valor de R$ 1.800,950,00 
(um milhão, oitocentos mil e novecentos e cinquenta reais), para a CONTRATAÇÃO DE 
EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE 
EQUIPAMENTOS E ESTRUTURA PARA EVENTOS CONFORME ESPECIFICAÇÕES 
PRESENTE NO EDITAL, conforme solicitação expressa da Secretaria Municipal de 
Educação e Cultura, deste Município. Caldeirão Grande (BA), 26 de junho de 2023 – 
Cândido Pereira da Guirra Filho – Prefeito Municipal.

Esta edição encontra-se disponível no site do município 

Diário Oficial do Município de Caldeirão Grande / BA - Disponível no site do município  

A autenticidade deste documento é garantida quando visualizado diretamente no Portal. 

2 


